RETIFICAÇÃO  COMUNICADO DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2022 SESI

SENAI/AP

A Coordenação de Recursos Humanos Corporativa SESI SENAI/AP no exercício de suas

atribuições e competências, torna público e estabelece a retificação do COMUNICADO DE

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2022 SESI SENAI/AP.

Retificar os itens a seguir:

Onde se lê:

2. Do perfil das vagas:

Vaga 01: Estagiário -  Administração.

Perfil: Acadêmico cursando a partir do 3º semestre e regularmente matriculado no curso

de Administração.

Quantidade de Vagas: Cadastro de reserva.

Horário: Manhã (8h às 12h);

               Tarde (14h às 18h);

Lotação: SESI ou SENAI – Macapá ou Santana.

Vaga 04: Estagiário de Pedagogia.

Perfil: Acadêmico cursando a partir do 3º semestre e regularmente matriculado no curso

de Pedagogia.

Quantidade de Vagas: Cadastro de reserva.

Horário: Manhã (8h às 12h);

               Tarde (13h às 17h);

Lotação: SESI ou SENAI – Macapá ou Santana

Leia-se:

Vaga 01: Estagiário -  Administração.

Perfil: Acadêmico cursando a partir do 3º semestre e regularmente matriculado no curso

de Administração.

Quantidade de Vagas: Cadastro de reserva.

Horário: Manhã (8h às 12h);

               Tarde (14h às 18h);

Lotação: SESI ou SENAI – Macapá, Santana e Vale do Jari.

Vaga 04: Estagiário de Pedagogia.

Perfil: Acadêmico cursando a partir do 3º semestre e regularmente matriculado no curso

de Pedagogia.

Quantidade de Vagas: Cadastro de reserva.

Horário: Manhã (8h às 12h);

               Tarde (13h às 17h);

Lotação: SESI ou SENAI – Macapá, Santana e Vale do Jari.